
                                                 

 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE                                      

DÉPARTEMENT DU VAL D’OISE        2024 - 24 

CANTON DE PONTOISE - COMMUNE DE NEUILLY EN VEXIN 

       

 

Mairie de Neuilly en Vexin – 2 rue de l’église 95640 Neuilly en Vexin – Tél : 01 30 39 73 08 
Siret : 21950447900011 – mairie.neuilly-en-vexin@wanadoo.fr 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 
 

Le 03/07/2024, 
 
Se sont réunis en séance ordinaire les membres du conseil municipal, à la mairie, sous la présidence 
de  
M. Jérôme OLIVIER, Maire de la commune de Neuilly en Vexin, sur la convocation qui leur a été 
adressée.  
 
Étaient présents : Mmes : Martine GERBER, Snezana MALBRANQUE, 
MM. :  Benoît COQUILLARD, Jérôme OLIVIER, Philippe CAPRON, 
 
Ont donné pouvoir : Frédéric MARCHAND à Martine GERBER 
Laurence ROCHAS à Philippe CAPRON 
Marion LIPAROTI à Benoît COQUILLARD 
 
Absent : Antonio DA COSTA 
  
Formant la majorité des membres en exercice. 

Mme Martine GERBER a été désigné(e)comme secrétaire de séance, la séance est ouverte à 19h43. 

OBJET : AUGMENTATION DU TEMPS DE TRAVAIL DE LA SECRETAIRE DE MAIRIE – 

RENOUVELLEMENT DE CONTRAT  

 

Vu le contrat de travail en date du 05 septembre 2023 arrivant à expiration le 04/09/2024,  

Monsieur le Maire propose au Conseil Municipal, dans le cadre du renouvellement du contrat 

de la Secrétaire de Mairie pour une durée de 3 ans, et pour le bon fonctionnement des 

services, de conclure un contrat de travail à 24h par semaine. 

Après avoir délibéré, le conseil adopte à l’unanimité la présente délibération. 

 

Pour Extrait conforme au Registre 

        Jérôme OLIVIER,  
        Le Maire 
        Fait à Neuilly-en-Vexin, le 03/07/2024 
 


